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  Технический паспорт
продукта
  Характеристики

VDIP645201
Actassi FL-C Fibre Optic Pigtail OS1/OS2
9/125 SC

Основные характеристики
Коммерческий статус Коммерциализировано
Диапазон Actassi
Тип изделия или ком-
понента

Multimode fibre optic pigtail

Fibre performance OS2
Диаметр оптоволокна 9/125 µm
Тип разъема SC

Дополнительные характеристики
Стандарты IEC 61754-4 Ed.2 SC connector

TIA/EIA-604-3 SC connector
ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2 OM1 fibre performance
МЭК 60793-2-10 тип A1a.1 fibre performance

Тип упаковки Plastic bag
Количество на один комплект 1
Длина 0.7 м

Условия эксплуатации
Температура окружающей среды при работе -40...75 °C
Температура окружающего воздуха при хранении -40...75 °C
Температура окружающего воздуха в месте мон-
тажа

-40...75 °C

Гарантия на оборудование
Период Срок гарантии на Оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в

эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не бо-
лее 24 месяцев с даты поставки


